



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

کاملاً مخالفم	مخالفم	تقریباً مخالفم	موافقم	کاملاً موافقم	پرسشنامه سبک های فرزندپروری
					۱-والدین باید به بچه های خود اجازه دهند تا هر آنچه را که انجام دهند.
					۲ بچه ها باید فقط از آنچه که والدینشان می گویند پیروی کنند، این صورت باید آنها را تنبیه کرد.
					۳ اگر به مشکلات بچه ها توجه شود این در دسر را به دنبال دارد بد پرورش شده و انتظارات بیشتری از والدین خواهند داشت.
					۴ هرگاه والدین تصمیمی برای بچه ها می گیرند باید دلایل آن را بگویند.
					۵ اگر بچه ها نسبت به محدودیتهای ایجاد شده در خانواده اعتراض لیدین باید با صحبت کردن آنها را قانع کنند.
					۶ والدین نباید در کارهای مربوط به بچه ها دخالت کنند چون بچه ر ذاتی راه خودشان را پیدا می کنند.
					۷ اگر بچه ها مطابق میل والدین خود رفتار کنند در آینده افراد اهند شد.
					۸ بچه ها باید کاری را که والدین از آنها انتظار دارند انجام دهند اما اگر انتظارات والدین غیر قابل قبول بود باید بتوانند با والدین خود مطرح کنند.
					۹ وقتی والدین از بچه ها می خواهند تا کاری انجام دهند بچه ها باید بدون چون و چرا آن را انجام دهند.
					۱۰ والدین نباید بچه ها را در منزل محدود کنند بلکه باید آنها بگذارند تا تمام لوازم اطراف خود را دستکاری کنند
					۱۱ هرگاه بچه ها برخلاف میل والدین رفتار کردند والدین باید به آنها راه نمایی کنند.
					۱۲ والدین خیلی زود باید به بچه ها بفهمانند که رئیس خانواده چه
					۱۳ والدین باید در تصمیم گیریهای مربوط به خانواده فقط آنچه را چه ها است انجام دهند.
					۱۴ -اگر والدین رفتار و خواسته‌های بچه ها را محدود نکنند بیشتر می شود.
					۱۵ والدین باید هنگام تصمیم گیری در مورد مسائل و برنامه های نظر بچه ها را دخالت دهند و از آنها نیز نظرخواهی کنند.
					۱۶ والدین باید با بچه هایی که با نظر آنها مخالفت می کنند به رد نمایند.
					۱۷ والدین باید به بچه ها اجازه دهند تا در کارهای خودشان تصمیم باشند.
					۱۸ شوخی و بازی کردن بچه ها در حضور والدین توهین به آنهاست.
					۱۹ بچه ها به بازی و تفریح نیاز دارند برای این کار والدین آنها اجازه دهند هر وقت دلشان خواست از منزل خارج شوند.
					۲۰ باید به بچه ها اجازه داده شود که اگر فکر می کنند نظراتشان والدین خود بهتر است آن را ابراز کنند.
					۲۱ وقتی بچه ها مرتکب اشتباهی می شوند هیچ گاه نباید آنها را د.
					۲۲ -اگر والدین تصمیمی برخلاف میل بچه ها گرفتند در چنین مواردی باید در مورد آن با بچه ها گفتگو کنند و حتی اگر اشتباه کرده بودند آن را بپذیرند.
					۲۳ گاهی اوقات والدین با بچه ها سازش کنند نه اینکه همیشه داشته باشند که بچه ها با آنها سازش کنند.

				۲۴ - بچه ها را باید آزاد گذاشت تا خودشان تجربه کسب کنند.
				۲۵ - بعضی از بچه ها ذاتاً بد هستند و باید طوری تربیت شوند که از خود بترسند
				۲۶ - بچه ها وقتی بزرگ شوند از سخت گیریهای والدین خود سپاسگزاری برد.
				۲۷ - وقتی بچه ها کار خطایی انجام می دهند باید بدانند که با ن آن مشکل برای والدین خود تنبیه نمی شوند
				در مجالس و میهمانی ها باید بچه ها را آزاد گذاشت تا محیط د را دست کاری کنند تا حس کنجکاوی آنها ارضا شود.
				۲۹ - بچه ها جدی و کوشا خواهند بود مگر اینکه درباره کارهای گیری کنیم.
				۳۰ - اگرچه بچه ها تجربه کمی دارند اما گاهی اوقات نظر آنها بهتر والدین است.
				<b>پرسشنامه جهت گیری مذهبی</b>
کاملاً مخالفم	مخالفم	مواقفم	کاملاً موافقم	
				۱ - فکر می کنم مذهب تنها در هنگام غم ها و بدبختی ها است که به ین آسودگی و آرامش را می بخشد.
				۲ - یکی از دلایل اینکه به اماکن مذهبی می روم این است که چنین استحکام روابط دوستانه من در اجتماع کمک می کند.
				۳ - هدف از عبادات مذهبی تأمین یک زندگی شاد و آرام است.
				۴ - برای من داشتن یک زندگی اخلاقی مهم تر از اعتقادات مذهبی
				۵ - اگر چه من فردی مذهبی هستم اما اجازه نمی دهم که ملاحظات امور روزمره زندگی ام دخالت کنند.
				۶ - مسجد به عنوان یک مکان برای فراهم کردن روابط اجتماعی خوب، م است.
				۷ - اگر چه من فردی مذهبی هستم اما فکر می کنم چیزهای مهمتری ندگیم وجود دارند.
				۸ - من عمدتاً به این دلیل نماز می خوانم که به من آموزش داده بخوانم.
				۹ - من عمدتاً به این دلیل به مکان های مذهبی می روم که در چنین ز ملاقات افرادی که آنها را در آنجا می شناسم ، لذت می برم .
				۱۰ - گاهی اوقات ضروری می بینم که به منظور حفظ رفاه اقتصادی و ام در اعتقادات مذهبی ام تجدید نظر کنم .
				۱۱ - من عمدتاً به خاطر کسب حمایت و آرامش نماز می خوانم .
				۱۲ - مذهب همان کاری را می کند که عضویت من در گروه دوستان و آشنایان می کند. یعنی کمک می کند که زندگی را متعادل و پایدار نگهدارم .
				۱۳ - تلاش زیادی می کنم که مذهب را در تمام اعمال و رفتار زندگیم وارد کنم .
				۱۴ - اغلب حضور خداوند را در زندگیم احساس می کنم .
				۱۵ - اعتقادات مذهبی من پشتوانه واقعی دیدگاه کلی من به زندگی هستند .
				۱۶ - مذهب خاصه از این لحاظ مهم است که به بسیاری از سؤالات من در ای زندگی پاسخ می دهد .
				۱۷ - برای من مهم است که اوقاتی از وقت خود را صرف تأمل و تفکر در ب بکنم .

۱۸- نمازهایی که در هنگام تنهایی می خوانم به همان اندازه که آنها را در جمع می خوانم برایم حس و معنا دارد.

الف- تقریباً همیشه \_\_\_\_\_  
ب- اغلب \_\_\_\_\_  
ج- بعضی مواقع \_\_\_\_\_  
د- بندرت \_\_\_\_\_

۱۹- اگر اتفاق غیر منتظره ای برایم پیش بیاید به مسجد می روم.

الف- بیش از یک بار در هفته \_\_\_\_\_  
ب- حدوداً هفته ای یک بار \_\_\_\_\_  
ج- کمتر از یک بار در ماه \_\_\_\_\_  
د- کمتر از یک بار در سال \_\_\_\_\_

۲۰- اگر در مسجد گروهی مشغول خواندن قرآن و گروهی فعالیت های سیاسی انجام دهند:

الف- ترجیح می دهم که به گروه اول ملحق شوم.  
ب- احتمالاً گروه اول را ترجیح خواهم داد.

ج- احتمالاً گروه دوم را ترجیح خواهم داد.  
د- ترجیح می دهم که به گروه دوم ملحق شوم.

۲۱- من پیرامون مذهب خودم مطالعات زیادی انجام می دهم.

الف- اغلب \_\_\_\_\_  
ب- معملاً \_\_\_\_\_  
ج- بندرت \_\_\_\_\_  
د- هرگز \_\_\_\_\_

آزمون سنجش عملکرد خانوادگی				
کاملاً مخالفم	مخالفم	موافقم	کاملاً موافقم	
				۱/۷. برنامه ریزی فعالیت های خانوادگی ما دشوار است، چون ما یکدیگر را به درستی درک نمی کنیم.
				۲/۱. ما اکثراً مشکلات روزمره خانواده را حل می کنیم.
				۳/۲. وقتی یکی از اعضای خانواده ما ناراحت باشد، بقیه علت آن را می دانند.
				۴/۳. وقتی در خانواده ما از کسی کاری خواسته می شود، باید پیگیر بود و تذکر داد، تا به انجام برسد.
				۵/۴. اگر کسی در خانواده ما دچار مشکل شود سایرین هم درگیر حل آن می شوند.
				۶/۷. ما در هنگام بحران می توانیم به حمایت بقیه اعضای خانواده متکی باشیم.
				۷/۶. هرگاه یک وضعیت اضطراری پیش می آید نمی دانیم چه بکنیم.
				۸/۷. گاهی خانه از چیزهای مورد نیاز ما (مواد خوراکی، مواد بهداشتی و...) خالی می شود.
				۹/۴. ما خیلی دوست نداریم مهر و محبت خود را به یکدیگر ابراز کنیم.
				۱۰/۳. ما خواستار آن هستیم که اعضاء به مسئولیتهای خانوادگی خود عمل کنند.
				۱۱/۷. ما نمی توانیم با یکدیگر درباره احساس غم و غصه خود صحبت کنیم.
				۱۲/۱. معمولاً به تصمیمات خود برای حل مشکلات عمل می کنیم.

۱۳	۵/۱	علاقه سایر اعضای خانواده وقتی به ما جلب می شود که موضوع برای خودشان هم مهم باشد.
۱۴	۲/۲	از گفته های اعضا ای خانواده نمی توانیم به احساس آنها بی ببریم.
۱۵	۳/۳	در خانواده ما وظایف خانگی به تساوی تقسیم نمی شود.
۱۶	۷/۵	افراد خانواده ما یکدیگر را همان گونه که هستند قبول دارند.
۱۷	۶/۲	در خانواده ما معمولاً مقررات و قوانین خانه شکسته می شود.
۱۸	۲/۳	اعضای خانواده ما به جای گوشه و کنایه زدن، صریح و بی پرده صحبت می کنند.
۱۹	۴/۳	بعضی از اعضای خانواده ما خونسرد برخورد می کنند.
۲۰	۷/۶	ما می دانیم در صورت پیش آمدن شرایط اورژانس چه باید کرد.
۲۱	۵/۲	ما از گفتگو درباره ترسها و نگرانیهای خود پرهیز می کنیم.
۲۲	۵/۳	برای ما گفتگو درباره احساسات لطیف دشوار است.
۲۳	۳/۴	ما برای پرداخت هزینه هایمان دردسرداریم.
۲۴	۱/۳	معمولاً ما بعد از سعی خانواده برای یک مشکل ،درباره موفقیت آمیز بودن یا نبودن آن گفتگو می کنیم.
۲۵	۵/۴	هر یک از اعضای خانواده ما بیش از حد به فکر خود است.
۲۶	۷/۷	ما می توانیم احساسات خود را به یکدیگر ابراز کنیم.
۲۷	۶/۳	ما درباره آداب نظافت انتظار خاصی از یکدیگر نداریم.
۲۸	۴/۴	ما احساس محبت خود نسبت به یکدیگر را نشان نمی دهیم.
۲۹	۲/۴	اعضای خانواده ما مستقیم و بدون واسطه با یکدیگر صحبت می کنند.
۳۰	۳/۵	هر کدام از ما وظایف و مسئولیتهای خاصی برعهده دارد.
۳۱	۷/۸	در خانواده ما احساسهای ناخوشایند زیادی وجود دارد.
۳۲	۶/۴	در خانه ما مقرراتی برای جلوگیری از کتک کاری و یا تنبیه فردی که کتک کاری کرده است، وجود دارد.
۳۳	۵/۵	ما فقط وقتی با یکدیگر همراه می شویم که منافعی در بین باشد.
۳۴	۳/۶	برای درک و فهم علایق شخصی اعضای خانواده، وقت کمی صرف می کنیم.
۳۵	۲/۵	غالباً منظور خود را به زبان نمی آوریم.
۳۶	۷/۹	ما احساس می کنیم همانگونه که هستیم، بقیه اعضای خانواده، ما را قبول دارند.
۳۷	۵/۶	وقتی ما به یکدیگر علاقه نشان می دهیم که بتوانیم شخصاً از آن بهره مند شویم.
۳۸	۱/۴	ما اکثر ناراحتی های عاطفی اعضای خانواده را رفع می کنیم.
۳۹	۴/۵	در خانواده ما مهر و عطفوت در درجه دوم اهمیت قرار دارد.
۴۰	۳/۷	ما در این باره که هر کسی چه کارهایی را در خانه انجام دهد، گفتگو می کنیم.
۴۱	۷/۱۰	تصمیم گیری برای خانواده ما دشوار است.
۴۲	۵/۷	اعضای خانواده ما فقط وقتی با یکدیگر هم فکری می کنند که خودشان بتوانند از آن بهره مند شوند.
۴۳	۲/۶	ما با یکدیگر روراست و بی پرده هستیم.
۴۴	۶/۵	ما در خانواده مان به هیچ قاعده و قانونی پایبند نیستیم.
۴۵	۳/۸	در خانواده ما اگر از کسی کاری خواسته شود باید به او یادآوری کرد.
۴۶	۷/۱۱	ما می توانیم درباره طرزحل کردن مشکلات تصمیم گیری کنیم.
۴۷	۶/۶	اگر مقررات خانواده شکسته شود نمی دانیم نتیجه آن چه خواهد بود.

				۶۷. در خانواده ما هراتفاقی ممکن است بیفتد.	۴۸
				۴/۶. ما مهر و عطوفت خود را نشان می دهیم.	۴۹
				۱/۵. ما با مشکلاتی که با احساسات اعضای خانواده بازی کند برخورد می کنیم.	۵۰
				۷/۱۲. ما با یکدیگر خوب کنار نمی آئیم.	۵۱
				۲/۷. ما هنگام عصبانیت با یکدیگر صحبت نمی کنیم.	۵۲
				۳/۹. ما بطور کلی از وظایف خانگی که برعهده ما گذاشته می شود ناراضی هستیم.	۵۳
				۵/۸. اعضای خانواده ما با اینکه منظور بدی ندارند بیش از اندازه در زندگی یکدیگر دخالت می کنند.	۵۴
				۶/۸. اعضای خانواده ما برای مقابله با شرایط خطرناک، قواعد خاصی را رعایت می کنند.	۵۵
				۷/۱۳. ما به یکدیگر اعتماد و اطمینان داریم.	۵۶
				۴/۷. ما احساسات (غم، شادی، خشم و...) خود را در خانه راحت و آشکار بروز می دهیم.	۵۷
				۶/۹. اعضای خانواده ما برای خارج شدن از خانه و بازگشتن به آن دارای نظم منطقی نیستند.	۵۸
				۲/۸. اگر از عمل یکی از اعضای خانواده خوشمان نیاید، به اومی گوئیم.	۵۹
				۱/۶. ماسعی می کنیم برای مشکلات راه حل های مختلفی بیابیم.	۶۰

کاربر گرامی: در صورتی که نیاز به پرسشنامه استاندارد و جامع دارید به **سایت**  
**مادسیج** مراجعه کنید و نام پرسشنامه خود را جستجو کنید.